- 1 -

惠州经济职业技术学院遴选推荐

技能大师工作室总结报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2023 年省高等职业教育

教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职

函〔2023〕19 号）文件精神，我校共有 1 个技能大师工作室申

报认定限额。为推选优秀工作室参与认定，我校开展了技能大

师项目遴选推荐工作，现将工作情况总结汇报如下：

一、校级立项基础

2018年 1 月学校发文立项第一批校级技能大师工作室，建

设期为三年。2020年 12 月，经专家评审，共有 2 个技能大师工

作室通过认定。

上述已通过校级认定的 2 个技能大师工作室均为本次遴选

推荐的候选项目。

二、组织校内遴选

《惠州经济职业技术学院关于2023年广东省高等职业教育

教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（惠经职

院教〔2023〕23 号）发布后，按照工作室自愿申报、校内初审

的程序开展校内遴选工作。

在规定限期内，共有蔡贤斌会计技能大师工作室、徐春汽

车维修技能大师工作室 2 个符合申报基本条件的工作室提交了

申报材料。

学校综合考察工作室建设、工作室创新点、师生互动、社

会影响等情况，初步遴选出蔡贤斌会计技能大师工作室参与本

 - 2 -

次认定工作。

三、专家组认定

2023年 6月 18日学校组织开展专家现场认定工作。专家组

经审阅材料、现场问答等环节，全面评估技能大师工作室认定

情况。经专家组合议，最终决定推荐蔡贤斌会计技能大师工作

室认定为省级精品在线开放课程。

四、认定结果公示及异议处理情况

我校教务处于 2023年 6月 25日-29日对本次认定结果进行

了校内公示，公示期间未收到任何异议。

特此报告。

惠州经济职业技术学院

2023年 7月 6 日